WORLDWIDE

A-Z POT-POURRI (All U/M unless stated otherwise)
(Please give a few alternatives if possible as many items are one of a kind)
A real Pot Pourri to tempt — many items already priced at half normal prices — Some great savings!
This section supercedes Rush Telegraph No. 64 pages 20-39

AITUTAKI 1979 Death Cent. Of Captain Cook, SG 266-67, Cat. £2.75
............. £4-50 £0.95
AJMAN 1972 Sheetlets of 16 Fine Used — Old and Modern Ships, Old
and Modern Cars, History of Space, and Olympic Games, each £4-58
£0.95, One of Each (4)

ALAND 1984 Framas (3) on Official Souvenir FDC.

1998 Year Pack including a Sheetlet of 10 (Cat. £49.90)................ £15.00
2004 Year Pack (inc. SG SB13 & 14) Cat. £66+

ALBANIA 1948 Peoples Army, SG 506-08, Cat. £24...........ccoco...n. £9.50

1950 Literary, SG 536-38, Cat. £12
1950 Patriots, SG 545-49, Cat. £20
1962 Yuri Gagarin set of 3, SG 688-90, Cat. £16
1962 Space, SG 708-11 plus Imperf setS in Changed colours, Cat.
£100+

stamp in Red (Uncatalogued by SG) ...
ALDERNEY 12 Prestige Booklets plus
and 90th Birthday, Face Value Over £140, cheap lot ..................... £110.00
2008 Spemal 25th Anniversary Presentatlon Pack with £5 Definitive
stamp in Sterling Silver.....
ALGERIA 1949 UPU, SG 295-7 Fine Used, Cat. £25.
1954 Fruit Congress SG 331 on Official FDC with special postmark,
scarce £5.00
1977 3,00 Booklets with Blue Cover (2 x 1,00 + 5 x 0,20) and Orange
Cover (4 X 0,60 + 3 X 0,20) ... £7.50

ANDORRA
(SPANISH)
1972 Europa, SG 67
Cat. £225.00
Superb U/M
SPECIAL OFFER
NOW ONLY £4750 £15.00

ANGUILLA 1978 Coronation Booklet (Cover Design C) with stamps
showing gummed side face up so they are stapled back to front, most
UNUSUAL ..o £5-00 £3.50

1960 Constitution (2v), SG 138-139.
do. Block of 4.....

Most Money Order Post Offices” with Brandon Certificate ...
1937 3d SG168 Mounted Mint, Cat. £65 ...............
1942 1d Coil, SG 181a, Strip of 3, Cat. £17.25.
1946-56 SG 223-224c Fine Used, Cat. £21
1948 2d Bright Purple, SG 230aa in Coil Join Pair..
1946-56 SG 223-224d Fine Used, Cat. £21 ........
1950 '4d Kangaroo in Coil Join Pair, SG 228c ..
1954 and 1956 Olympics, SG 280-80a and 290-93...

1963 Explorers Complete set of 6 to £2, SG 355-60, always a popular set,
superb U/M (Cat. £120.00) £75.00
do. Blocks of 4 £295.00

1966-73 Defs., SG 382/403 (ex. 5S¢, 6¢, 7c) all U/M, Cat. £72.......£25.00
1969 Prime Ministers $1 Bklt., SG SB45 Ed. V69/3 and G70/2, Cat. £10.00
...£5.00

1969 $1 Prime Ministers Booklet, SG SB45
1969 Prime Ministers $1 Bklt., SG SB45a, Cat. £65.
1971 Christmas Block of 7
1971 Christmas Half Sheet of 25, SG 498ab, Cat. £28.
do. on Flourescent Paper, SG 498bb, Cat. £32..............
1971 Christmas Se-tenant Block of 7 on Official FDC.
1978 National Stamp Week Miniature Sheet, SG MS695 ... £0.50
1977-1983 Christmas Collection in Collecta printed album including Com-
memoratives, Definitives, AAT 1979-83. A total of 254 stamps and 3 Minia-
ture Sheets, Cat. £138 was £35.00 now (BC2) £25.00
1978 National Stamp Week Private Booklet issued by the Australian
Stamp Promotion Council containing the Miniature Sheet with a limited
edition number in red
1981 Year Book in slipcase....
1981/1985 Presentation Packs, 25 inc. AAT x 4, Face Value $43.71

1984-2000 Fine Used Miniature Sheets/Sheetlets including Exhibition
Overprints (31) as follows: MS945, 1253, 1337, 1551, 1588 plus Opt,
1590a, 1626, 1638 Sheetlet of 10, 1651 plus Hong Kong 97 Opt., 1683-84
in M/Sheet Opt. Shanghai *97, 1686a, 1693-97 Sheetlet plus Opt., 1708-12
Sheetlet, 1719, 1731a, 1770a, 1804, 1810-14 in MJ/Sheet, 1828, 1850,
1851, 1852, 1871-75 Sheetlet, 1913, 1960-64 Sheetlet and South Afrioca
1999 M/S 1116 for Australia ’99 Stamp Exhibition cancelled in Melbourne,
Australia. Cat. approx. £120 £35.00

1984 Auisipex ‘National Stamp Week” limited edition Booklets (1981-
1984), SEt OF 4o £47-50 £15.00
1984 30c Frama on Official Souvenir FDC’s from 7 different cities
... 4250 £7.50

1961 Nelson’s Dockyard (2) on Official Souvenir FDC with Special

Postmark and Dockyard Registered Cachet ............cooveivivreiricinennnnnns £5.00
Plain (neat) FDC’s — 1962 Stamp Centenary (4)..........cccccceereeeneees £1.00
1963 FFH £0.30
1963 Red Cross (2) £0.60
1964 Shakespeare £0.25, Special 1 of each (4)...cccccoovveriveininians £2.00

1963 Red Cross (2v) Fine Used on piece
1964 Shakespeare (1v), SG 164 £0.15, do. Block of 4.. £0.
ASCENSION Collection of Miniature Sheets 1969/2010 (SG MSIZS 268,
799, 800, 814, 829, 830a, 871, 884, 899, 944, 1003, 1033, 1068 and 1073)
Cat. £89.35
1966 World Cup Football 3d with shift of Green Print......
1973 Royal Marines (4v) on Official FDC, SG 174-77.
1982 60p 40th Anniversary of the Wideawake Airfield Bookle
and right stapled, SG SB4/4a, Cat. £12 ..
1997 £1 Bird Booklet, SG SB9

1969 to 2002 Miniature Sheets — A collection of 52 Miniature Sheets/
Sheetlets in a Hagner album, Cat. £205 £60.00

Collection 1982 Scouts to 2003 Powered Flight SG 878-883 U/M (ex. SG
318-21, 402-05, 424-27, 550-53, 554-68, 667-70 and 726-27) Written up on
159 album pages, Cat. £812 .........
AUSTRALIA 1935 Scarce 2/- Booklet SG SB26c¢a with inscription “In

1985 33c Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities
... £45:08 £9.50
1986 36¢ Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities
... &47-58 £9.50
1987 37c Frama on Official Souvenir FDC’s from 9 different cities
. £22-50 £12.50
1987 50c¢ Frama with Cup-pex’87 Opt. on set of 9 FDC’s each with dif-
ferent postrmarks covering the 9 day event ...........c.coeeenn £20-00 £11.50
1988 50c Frama with Sydpex Opt. on 8 Official Souvenir FDC’s each
with different postmarks From 31st July to 7th August
1988 Booklets SG SB59 and 60, Cat. £6.00
1988 Booklets SG SB59-61, Cat. £10.50.....
1988 80c and $2 Booklet, SG SB62-63, Cat. £8.50
1988 Year Book (Grey), normally £50
1988 Bicentennial Collection of 5 Presentation Booklets and stamps in
SHP CASE vttt £45-00 £12.00
1989 $20 A View of the Artist’s House, SG 1201a Fine Used, Cat. £8 .£4.00
1989-2002 Booklets — SG SB67, 77, 82, 85b with Gold Opt., SB86-114. 116-
120, 122-129b, 130, 149 and SP1-2. A total of 50 Booklets, Cat. £324.00

1996 Year Book (Teal), normally £55.
1997 Miniature Sheets SG MS1683/84 with International Stamp & Coin Ex-
position Shanghai *97 Overprint £5.00
1998 The Michael Leunig Prestige Booklet, SG SB123, Cat. £12....£7.50
1999/2008 Collection of Miniature Sheets/Sheetlets between SG MS1913
and 2982, face value Over $136 (Cat. over £200)
1999 $2 Perth Mint on PHQ Card with FD cancel £4-50 £1.25
2000 $5 Twelve Apostles, Victoria International Post stamp, SG 1988
FiNe USEd .....ooiiiiiiiiiiiiiiccce o £1.00
2000 DeLuxe Edition Year Book (Silver), normally £80.00£65-08 £50.00
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